
04/02/2022 13:27 SEI/ABC - 0023848638 - Aviso

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=26461868&inf… 1/1

 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA


Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
 

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 777/2021/SUPEL/RO
Processo Administrativo: Nº. 0041.459725/2020-86
OBJETO: Registro de preços para eventual e futura de AQUISIÇÃO DE MATERIAL CONSUMO (Gráfico, Impressos personalizados),
visando atender as necessidades da Administração Pública Direta e Indireta do Estado de Rondônia,  notadamente
a Superintendência Estadual de Desenvolvimento Econômico e Infraestrutura - SEDI, conforme especificações técnicas, unidades e
quantidades definidas neste, as quais deverão ser, minuciosamente, observados pelos licitantes quando da elaboração de suas
propostas.  O Pregoeiro, designado pela Portaria nº 11,  publicada no DOE do dia 28  de janeiro  de 2022, torna público aos
interessados, e em especial às empresas que retiraram o Edital de Licitação, que o certame licitatório em epígrafe encontra-
se SUSPENSO “SINE DIE”,  tendo em vista a necessidade de responder o Pedido de Esclarecimento impetrado por interessados,
encaminhados a Superintendência Estadual de Desenvolvimento Econômico e Infraestrutura - SEDI, e em atendimento ao item
4.1.1 do Edital. Cumpra-se! Publique-se! Porto Velho/RO, 04 de Fevereiro de 2022.
 

JADER CHAPLIN BERNARDO DE OLIVEIRA

Pregoeiro da EQUIPE ZETA/SUPEL-RO

Mat. 300130075

Documento assinado
eletronicamente por Jader Chaplin Bernardo de Oliveira, Pregoeiro(a), em 04/02/2022, às
14:24, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº
21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste
 documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código verificador
0023848638 e o
código CRC 5EB07AB9.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0041.459725/2020-86 SEI nº 0023848638

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

